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CIRC.N.  369                                                                                                                Ronco all’Adige, 16 maggio 2022 

Ai Docenti Scuola Primaria 

IC Ronco all’Adige 

OGGETTO: CALENDARIO PRE-SCRUTINI  

I prescrutini saranno in presenza presso l’aula video della scuola secondaria di Ronco con il seguente 

calendario: 

Data Orario Classe/Plesso Ordine del giorno 

Lunedì 30 maggio 14.00 

14.15 

14.30 

14.45 

15.00 

15.15 

15.30 

15.45 

16.00 

16.15 

16.30 

5A Ronco 

5B Ronco 

2A Ronco 

2B Ronco 

3A Ronco 

3B Ronco 

4A Ronco 

4B Ronco 

4C Ronco 

1A Ronco 

1B Ronco 

- Prescrutini del II 

quadrimestre Scuola 

Primaria 

- Compilazione 

documento di 

valutazione e 

certificazione delle 

competenze classi 

quinte. 

Martedì 31 maggio 16.15 

16.30 

16.45 

17.00 

17.15 

17.30 

17.45 

1 Albaro 

2 Albaro 

3 Albaro 

5 Albaro 

1 Coriano 

2 Coriano 

3 Coriano 
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18.00 5 Coriano 

Mercoledì 1 giugno 15.45 

16.00 

16.15 

16.30 

16.45 

17.00 

17.15 

17.30 

17.45 

18.00 

1A Albaredo 

1B Albaredo 

1C Albaredo 

2A Albaredo 

3A Albaredo 

3B Albaredo 

4A Albaredo 

4B Albaredo 

5A Albaredo 

5B Albaredo 

 

Cordiali Saluti 

Il Dirigente Scolastico 

Dr.ssa Stefania Giammaria 

                                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                      ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n.39/1993 
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